

Dodatok č. 1 k Zmluve o vykonaní služby zo dňa 19.8.2010
uzavretej podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka SR v znení neskorších právnych predpisov,
medzi nasledujúci zmluvnými stranami:

1. Poskytovateľ služieb:

Obchodný názov:	M + B spoločnosť s ručením obmedzeným
Sídlo:	Martina Rázusa 1284/62, Lučenec 984 01
IČO:	30 226 791
IČ DPH:	SK 2020464589
v mene ktorej koná:	Ing. Michal Maskalík, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Slovakia a.s. Č. účtu: 105167034/1111

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri vedeným Okresným súdom v Banskej Bystrici, oddiel Sro, vložka číslo: 253/S

(ďalej aj „Poskytovateľ služieb“)

a

2. Klient:

Obchodný názov:	Združenie obcí pre likvidáciu odpadu Poltár
Sídlo:	Železničná 489, 987 01 Poltár
IČO:	35679361

(ďalej aj „Klient“)

Zmluvné strany po vzájomnej dohode uzatvárajú tento Dodatok č. 1k Zmluve o vykonaní služby zo dňa 19.8.2010 (ďalej aj „Dodatok č.1“)

Úvodné ustanovenia

na základe prejavenej vôle zmluvných strán sa mení ustanovenie Zmluvy o vykonaní služby zo dňa 19.8.2010 v rozsahu **bod 3.1. Článku III. Doba poskytovania služieb a bodu 4.1 Článku IV. Cena a úhrada za poskytované služby** a to zrušením pôvodných ustanovení a nahradením nasledovným novým znením:

**Článok III.
Doba poskytovania služieb**

3.1. Poskytovateľ služieb sa zaväzuje poskytované služby zrealizovať do **14 mesiacov** odo dňa podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami.

**Článok IV.
Cena a úhrada za poskytované služby**

4.1. Cena za poskytované služby podľa bodu 1.2. Zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán na základe predloženej cenovej ponuky poskytovateľa služieb v rámci verejnej súťaže podprahovou metódou verejného obstarávania a to nasledovne:

Cena bez DPH: 58 980.00 EUR

DPH 20%: 11 796.00 EUR

Cena vrátane DPH: 70 776.00 EUR

Slovom: Sedemdesiatisíc sedemstosedemdesiatšesť euro vrátane DPH.

Úhrada za poskytované služby tvorí celkové náklady poskytovateľa služieb na poskytované služby.

Rozpis jednotkových cien tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku č. 1 – CENOVÁ ŠTRUKTÚRA PONUKY

Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č.1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží po dve vyhotovenia.
2. Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle povinnej osoby v zmysle §47a a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník.
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o vykonaní služby uzavretej medzi zmluvnými stranami zostávajú nezmenené.

V Lučenci, dňa 4.4.2011

Klient:

**Združenie obcí pre likvidáciu
odpadu Poltár**

Združenie
obcí pre likvidáciu odpadu
984 01 POLTÁR
-1-

Pavel Gavalec, poverený zastupovaním

Poskytovateľ služieb:

M + B spoločnosť s ručením obmedzeným

M + B
spoločnosť s ručením obmedzeným
Martina Rázusa 1284/62
-7- 984 01 Lučenec
IČO: 30226791, IČ DPH: SK2020464589

Ing. Michal Maskalik, konateľ spoločnosti

Príloha č.1 k Dodatku č. 1 k Zmluve o vykonaní služby zo dňa 19.8.2010 - CENOVÁ ŠTRUKTÚRA PONUKY

„Propagácia a reklama“ pre Združenie obcí pre likvidáciu odpadu
 Poltár „Rozšírenie a zefektívnenie separovaného zberu komunálneho
 odpadu v Združení obcí pre likvidáciu odpadu Poltár“.

	Kus	Cena za Kus			Cena za poskytnuté služby celkom		
		bez DPH	DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH
1.		2,35 €	0,47 €	2,82 €	9 400,00 €	1 880,00 €	11 280,00 €
2.		0,60 €	0,12 €	0,72 €	9 600,00 €	1 920,00 €	11 520,00 €
3.		5,60 €	1,12 €	6,72 €	28 000,00 €	5 600,00 €	33 600,00 €
4.		2 500,00 €	500,00 €	3 000,00 €	5 000,00 €	1 000,00 €	6 000,00 €
5.		2 000,00 €	400,00 €	2 400,00 €	4 000,00 €	800,00 €	4 800,00 €
6.		694,60 €	138,92 €	833,52 €	694,60 €	138,92 €	833,52 €
7.		490,00 €	98,00 €	588,00 €	490,00 €	98,00 €	588,00 €
8.			0,00 €		0,00 €	0,00 €	
		0,38 €	0,08 €	0,46 €	1 789,80 €	357,96 €	2 147,76 €
		0,80 €	0,16 €	0,96 €	5,60 €	1,12 €	6,72 €
					58 980,00 €	11 796,00 €	70 776,00 €

Ing. Michal Maskalik, M+B, s.r.o.